

《公司章程》修订对照表

鉴于公司宝积山煤矿、红会第四煤矿已关闭退出，拟对《公司章程》中经营范围有关的部分条款进行修订，具体内容如下：

修订前	修订后
<p>第十三条 经登记机关核准，公司经营范围是：煤炭开采、洗选、销售（仅限分支机构王家山煤矿、魏家地煤矿、大水头煤矿、宝积山煤矿、红会第一煤矿、红会第四煤矿凭许可证在有效期内经营）；机械产品、矿山机械、矿山机电产品、电力设备的生产、销售、维修；发电、供电、供水；普通货物运输；铁路专运线运营；煤炭地质勘查与测绘服务；工程测量；建筑材料、化工产品（不含危险化学品）、工矿配件、机电产品（不含小汽车）、五金交电的批发、零售；设备租赁（不含融资租赁）；房屋租赁。（凡涉及行政许可或资质经营项目，凭有效期许可证、资质证经营）。</p> <p>公司根据自身发展能力和业务拓展需要，可以在国内外设立分公司和子公司；经国家有关机关批准，可以调整经营范围和投资方向。</p>	<p>第十三条 经登记机关核准，公司经营范围是：煤炭开采、洗选、销售（仅限分支机构王家山煤矿、魏家地煤矿、大水头煤矿、红会第一煤矿凭许可证在有效期内经营）；机械产品、矿山机械、矿山机电产品、电力设备的生产、销售、维修；发电、供电、供水；普通货物运输；铁路专运线运营；煤炭地质勘查与测绘服务；工程测量；建筑材料、化工产品（不含危险化学品）、工矿配件、机电产品（不含小汽车）、五金交电的批发、零售；设备租赁（不含融资租赁）；房屋租赁。（凡涉及行政许可或资质经营项目，凭有效期许可证、资质证经营）。</p> <p>公司根据自身发展能力和业务拓展需要，可以在国内外设立分公司和子公司；经国家有关机关批准，可以调整经营范围和投资方向。</p>